
REF. VAL44778

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

4
Sovrum  

4
Badrum  

426m²
Planlösning  

800m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxigt hus till salu i ett säkert område i urbaniseringen
Torre en Conill.

Lucas Fox presenterar detta fantastiska hem i urbaniseringen Torren i Conill de
Bétera. Det är ett exklusivt och särskilt lyxigt hem, som vi kan se i den svängbara
dörren vid entrén, som till och med krävde en generöst tilltagen kran för att
installera.

Det är ett mycket ljust hem, med genomgående vit mikrocement och vita väggar, som
accentuerar ljusstyrkan. Dessutom har den stora utrymmen, som det 100 m² stora
vardagsrummet med dubbelhöjda tak och enorma fönster från golv till tak. Köket
ligger i anslutning till vardagsrummet. Likaså erbjuds ett kontor öppet mot
vardagsrummet med utsikt över Sierra Calderona.

Å andra sidan erbjuder det mötesplatser och evenemang med vänner och familj, som
den vackra grillen och paelleron på baksidan av tomten, poolen, trädgården.

Dessutom, på halvkällarvåningen, finns det en bar bredvid biljarden för stunder av
fritid och nöje. Den har ett garage för tre fordon och en lekplats.

Tomten gränsar till ett obyggbart område och de höga häckarna som den har
genererar ett insynsskydd som är svårt att hitta i ett småhus.

Kort sagt, ett fantastiskt hem i en privat miljö med maximal säkerhet där integritet är
en prioritet. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val44778

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Utrustat kök,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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